UZCS6  |  Karta Katalogowa - Instrukcja Obsługi 1/4 WK 494 860  |  07.2019
ciecz hydrauliczna olej mineralny
wymagana kl. czystości oleju ISO 4406, klasa 20/18/15
lepkość nominalna cieczy 37 mm2/s w temperaturze 55 °C
zakres lepkości 2,8 ÷ 380 mm2 /s
zakres temp. cieczy w zbiorniku zalecany 40 ÷ 55 °C;
max. -20 ÷ 70 °C;
zakres temp. otoczenia -20 ÷ 70 °C

∅ symbol oznacza, że należy pozostawić puste pole.
Przykład kodu zaworu w zamówieniu:  UZCS6-03/350-2M1
SPOSÓB ZAMAWIANIA
1
UZCS
2 3 4 5
1  wielkość nominalna
WN6 = 	 6
2  numer serii
(02-09) - niezmienne wymiary przy-
łącza i zabudowy=	 0X
seria 03=	 03
3  zakres nastawianego ciśnienia
do 5 MPa=	   50
do 10 MPa= 	 100
do 20 MPa=	  200
do 35 MPa= 	  350
4  rodzaj elementu nastawczego
pokrętło =	 1
śruba nastawcza z gniazdem
sześciokątnym = 	 2
pokrętło z zamkiem na klucz = 	 3
pokrętło trójramienne = 	 H
5  rodzaj przyłącza mechanicz-
nego
gniazdo M22 x 1,5 = 	 M1
6  rodzaj uszczelnienia
NBR (dla cieczy na bazie olejów
mineralnych) = 	 ∅
FKM (dla cieczy na bazie estrów
fosforanowych) = 	 V
7  dodatkowe uwagi = *
(uzgodnione z producentem)
6 7
/6 - -
CHARAKTERYSTYKI
dla lepkości cieczy hydraulicznej ν = 41 mm2/s i temperatury  t = 50 °C
Typ UZCS6 WK  494 860 03.2018- 3 -
4444
2222
8888
10101010
6666
0000 20202020 6060606040404040 80808080
∆∆ ∆∆ pp pp
[ M
Pa
M
Pa
M
Pa
M
Pa
]
CHARAKTERYSTYKI
 wykres charakterystyki ∆∆∆∆pppp (QQQQ)
 kierunek przepływu 1111 (AAAA) →    3333 (TTTT)
CCCChhhhararararaaaakkkkterystyterystyterystyterystykkkki pri pri pri przepzepzepzepłyłyłyływwwwuuuu
odla lepkości cieczy hydraulicznej ν = 41 mm  /s  i temperatury  t = 50  C2
CCCChhhhararararaaaakkkkterystyterystyterystyterystykkkka a a a opopopopororororóóóów prw prw prw przepzepzepzepłyłyłyływwwwuuuu
QQQQ [dmdmdmdm /mimimiminnnn]3333
11115555
5555